
 

  UCHWAŁA  NR VI-244/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XII-129/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 września 2019 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                

                              Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

                 

2) /-/ Robert Szydlik 

             

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

  

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

         

5)     Grzegorz Siwek           



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 84 779 292,00 80 148 692,00

Drogi publiczne powiatowe 75 805 576,00 71 174 976,00

4270 Zakup usług remontowych 1 031 713,00 3 031 713,00

Wydatki bieżące 1 031 713,00 3 031 713,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 598 792,00 45 998 192,00

Projekt instalacji fotowoltaicznej na terenie bazy WID w 

Zagościńcu
0,00 5 000,00

Projekt przebudowy drogi powiatowej w Kobyłce na 

odcinku ul Kazimierza Wielkiego, ul Bolesława Chrobrego 

do ul. Starej oraz odcinku ul. Starej w Nadmie

137 000,00 33 600,00

Projekt przebudowy ul Polnej w Cegielni i ul. Szkolnej w 

Słupnie gm. Radzymin
170 500,00 198 500,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4363W ul. 

Piłsudskiego w Ząbkach
0,00 15 000,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4364W ul. 

Kolejowej w Ząbkach
0,00 15 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4329W w msc Białki Gm. 

Tłuszcz (droga dojazdowa do gruntów rolnych)
400 000,00 600 000,00

Przebudowa ul Wileńskiej na odcinku od skrzyżowania z 

ul. Sikorskiego do skrzyżowania z ul Reja w Wołominie, 

gm. Wołomin

5 684 327,00 3 234 327,00

Przebudowa Zagańczyka, Mareckiej i Szerokiej wraz z 

przebudową skrzyżowania z ul. Przyjacielską w Kobyłce
2 767 907,00 1 667 907,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4304W (ul. Szkolna) w 

Słupnie gm. Radzymin
5 838 270,00 4 282 070,00

TABELA NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-244/2019 Z DNIA 244 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-4 630 600,00

60014 -4 630 600,00

2 000 000,00

2 000 000,00

-7 600 600,00

5 000,00

-103 400,00

28 000,00

15 000,00

15 000,00

200 000,00

-2 450 000,00

-1 100 000,00

-1 556 200,00



Rozbudowa drogi powiatowej nr 4359W ul. Wileńskiej w 

Wołominie od ul. Reja do Niepodległości w Wołominie
6 192 896,00 3 492 896,00

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi 

powiatowej Nr 4302 na odcinku Ruda (działka nr 266/1) - 

Stare Załubice, gm Radzymin

153 270,00 179 270,00

Wykonanie ogrzewania pomieszczenia w hali w 

Zagościńcu dla potrzeb archiwum
0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 970 000,00

Zakup sprzetu drogowego 0,00 970 000,00

630 Turystyka 630 685,00 622 635,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 630 685,00 622 635,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

47 000,00 38 950,00

Wydatki bieżące 47 000,00 38 950,00

750 Administracja publiczna 27 718 335,00 27 998 935,00

Rady powiatów 616 000,00 632 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00

Zakup nagłośnienia do sali konferencyjnej 0,00 16 000,00

Starostwa powiatowe 26 517 797,00 26 782 397,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200 000,00 1 337 600,00

Wydatki bieżące 1 200 000,00 1 337 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 173,00 78 173,00

Dokumentacja projektowa budynku archiwum 

zakładowego
0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 257 000,00 364 000,00

Zakup sprzetu informatycznego 0,00 107 000,00

970 000,00

-8 050,00

63003 -8 050,00

-8 050,00

-2 700 000,00

26 000,00

20 000,00

970 000,00

-8 050,00

280 600,00

75019 16 000,00

16 000,00

16 000,00

75020 264 600,00

137 600,00

137 600,00

20 000,00

20 000,00

107 000,00

107 000,00



851 Ochrona zdrowia 3 945 000,00 4 990 980,00

Szpitale ogólne 3 630 000,00 4 620 000,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego

110 000,00 50 000,00

Wydatki bieżące 110 000,00 50 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

3 400 000,00 4 450 000,00

Dotacja celowa dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy w Wołominie. Rozbudowa kompleksu szpitalnego 

wraz z wykonaniem niezbędnych zadań inwestycyjnych na 

rzecz Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w 

Wołominie

3 000 000,00 50 000,00

Dotacja dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w 

Wołominie przeznaczona na modernizację Oddziału 

Chirurgii

0,00 3 700 000,00

Dotacja dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w 

Wołominie przeznaczona na zakup sprzetu 

specjalistycznego

0,00 300 000,00

Programy polityki zdrowotnej 315 000,00 370 980,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

125 000,00 120 980,00

Wydatki bieżące 125 000,00 120 980,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego

170 000,00 230 000,00

Wydatki bieżące 170 000,00 230 000,00

1 045 980,00

85111 990 000,00

-60 000,00

85149 55 980,00

-4 020,00

-4 020,00

60 000,00

-60 000,00

1 050 000,00

-2 950 000,00

3 700 000,00

300 000,00

60 000,00



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 388 405,85 4 298 405,85

Pozostała działalność 461 233,50 3 371 233,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 910 000,00

Zakup nieruchomości w Kobyłce przy ul. Poprzecznej 18  

dla potrzeb Powiatowego Centrum Opiekuńczo - 

Mieszkalnego dla osóeb z orzeczona niepełnosprawnością

0,00 2 910 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 131 323,00 9 146 323,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
74 470,00 89 470,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 65 000,00

Przebudowa instalacji c.o. w siedzibie Poradni 

Psychologiczno - Pedagogicznej w Zielonce
50 000,00 65 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 086 974,00 3 453 744,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 820 494,00 827 264,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

210 000,00 216 770,00

Wydatki bieżące 210 000,00 216 770,00

Centra kultury i sztuki 839 900,00 899 900,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
120 000,00 180 000,00

Dotacja celowa dla Centrum Dziedzictwa i Twórczości na 

zakup sprzetu informatycznego i remont pomieszczeń
0,00 60 000,00

Pozostała działalność 594 000,00 894 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00

Wykonanie odwodnienia terenu przy namiocie typu 

halowego w Chrzęsnem
0,00 300 000,00

2 910 000,00

85395 2 910 000,00

2 910 000,00

2 910 000,00

15 000,00

85406 15 000,00

15 000,00

15 000,00

366 770,00

92105 6 770,00

6 770,00

6 770,00

92113 60 000,00

60 000,00

60 000,00

92195 300 000,00

300 000,00

300 000,00



926 Kultura fizyczna 532 520,00 537 820,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 384 520,00 389 820,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

150 000,00 155 300,00

Wydatki bieżące 150 000,00 155 300,00

166 832 538,85 166 817 538,85

5 300,00

92605 5 300,00

5 300,00

5 300,00

Razem: -15 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 751 532,00 7 751 532,00

Rodziny zastępcze 6 913 082,00 6 913 082,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

198 091,00 268 091,00

Wydatki bieżące 198 091,00 268 091,00

3110 Świadczenia społeczne 5 575 831,00 5 505 831,00

Wydatki bieżące 5 563 207,00 5 493 207,00

10 534 907,00 10 534 907,00

TABELA NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-244/2019 Z DNIA 26 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

85508 0,00

70 000,00

70 000,00

-70 000,00

-70 000,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 126 263,00 3 141 263,00

Domy pomocy społecznej 3 126 263,00 3 141 263,00

4270 Zakup usług remontowych 72 000,00 87 000,00

Wydatki bieżące 72 000,00 87 000,00

3 126 263,00 3 141 263,00

TABELA NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-244/2019 Z DNIA 26 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

15 000,00

Razem: 15 000,00

85202 15 000,00

15 000,00

15 000,00


